
アレルギー疾患診療における
プレシジョン・メディシンの推進

演題名

中尾篤人 先生 山梨大学 医学部 免疫学講座 教授　  　 座長

出原賢治 先生 佐賀大学 医学部 分子生命科学講座分子医化学分野 教授　 　演者

主催　山梨大学医学部附属病院アレルギーセンター／山梨アレルギーフォーラム　　後援　山梨医学会・山梨県医師会生涯教育委員会

※　会費として 500 円を徴収させていただきます。（初期研修医を除く医師のみ）
※　講演会当日は、軽食をご用意しております。 
※　一般社団法人日本アレルギー学会専門医制度に基づき２単位が付与される予定となっております。
※　日本医師会生涯教育カリキュラム 1単位に認定されております。    カリキュラムコード 79：気管支喘息　

拝啓
時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、アレルギー診療の向上のため、情報共有及び相談の場として、
「第 4回アレルギーフォーラム」を開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙のところとは存じますが、是非ご出席を頂けますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

月2019年 19:00～20:00171 日 木日時

山梨大学医学部 臨床講義棟「臨床小講堂」会場
　

　

第4回アレルギーフォーラム

拝啓
時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、アレルギー診療の向上のため、情報共有及び相談の場として、
「第 4回アレルギーフォーラム」を開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙のところとは存じますが、是非ご出席を頂けますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

月2019年 19:00～20:00171 日日時

山梨大学医学部 臨床講義棟「臨床小講堂」会場

第4回アレルギーフォーラム

お問合せ　アレルギーセンター事務局（山梨大学医学部耳鼻咽喉科・頭頸部外科内）TEL：055-273-6769



会場ご案内図
（山梨大学医学部）

会場

当日は職員駐車場の空きスペースをご利用下さい。


